
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00095/2022                          DE: 08/11/2022

O(A) Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06459
    Nome: (139266/2) ELIANE APARECIDA LEITE
        Qüinqüênio: 03/11/2016 Até  02/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06463
    Nome: (227175/1) FABIO EDUARDO DA SILVA
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06464
    Nome: (36774/1) HELIO DE ALMEIDA LIMA
        Qüinqüênio: 12/03/2016 Até  11/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06466
    Nome: (272432/1) JOAO RICARDO JUVENAL GONCALVES
        Qüinqüênio: 22/08/2016 Até  21/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06467
    Nome: (241288/1) MARCO ANTONIO BRITO FERREIRA
        Qüinqüênio: 06/06/2017 Até  05/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06468
    Nome: (139800/1) MARIA AUXILIADORA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 03/09/2017 Até  02/09/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06469
    Nome: (241330/1) MARIA CLAUDIA PEREIRA CARDOSO GUIMARAES
        Qüinqüênio: 06/06/2017 Até  05/06/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06470
    Nome: (138342/1) MARIA DE LURDES DE BARROS
        Qüinqüênio: 02/07/2017 Até  01/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06471
    Nome: (242238/1) PAOLA CORREIA SANCHES
        Qüinqüênio: 16/07/2017 Até  15/07/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06472
    Nome: (235112/1) RAFAEL DE FELICE SIMOES
        Qüinqüênio: 15/08/2016 Até  14/08/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06473
    Nome: (263737/1) ROBSON LUIZ SILVA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 08/06/2015 Até  07/06/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06474
    Nome: (262111/1) RODRIGO MAIOLINO RIBEIRO



        Qüinqüênio: 06/04/2015 Até  05/04/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: MTPREV-PRO-2022/06452
    Nome: (243434/1) THIAGO DELUQUE COSTA PEREIRA
        Qüinqüênio: 19/10/2017 Até  18/10/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Novembro de 2022.
          Elliton Oliveira de Souza
          Diretor Presidente MT PREV

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7dd37115

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7dd37115

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:44:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




